
 

SOUTĚŽ S PANEM POPELOU 2014/2015 
KONEČNÉ VÝSLEDKY K 12. 6. 2015 
 
Region Severní Čechy (okresy Jablonec n. N., Liberec) 
 
1. hodnocení podle množství papíru v přepočtu na jednoho žáka 

Pořadí Název Ulice Město (obec) 
Průměr na 
žáka (kg) 

1. Základní škola Nová Ves nad Nisou 264 Nová Ves nad Nisou 314,00 

2. Základní škola a Mateřská škola Velké Hamry II 212 Velké Hamry 250,91 

3. Základní škola Heřmánková 95 
Liberec 33 - 
Machnín 155,52 

4. Základní škola Na Výběžku 118 Liberec 15 133,29 

5. Mateřská škola Dětská 461 Liberec 25 127,07 

6. Mateřská škola Jeřmanická 27/487 Liberec 25 114,53 

7. Základní škola ALVALÍDA s.r.o. Hanychovská 143/4 Liberec 3 107,50 

8. ZŠ a MŠ Dlouhý Most A. Cihláře 102 Liberec 25 92,50 

9. Masarykova ZŠ a OA Školní 416 Tanvald 73,52 

10. Základní škola Sportovní 576 Tanvald 61,27 

11. Mateřská škola MALÍNEK Kaplického 386 Liberec 23 59,76 

12. Základní škola a Mateřská škola Nová Ves 180 Nová Ves 58,33 

13. Základní škola a mateřská škola Višňová 173 Frýdlant 42,50 

14. Základní škola U Soudu 369/8 Liberec 2 38,70 

15. Základní škola s rozš. výukou jazyků Husova 44/142 Liberec 37,78 

16. ZŠ a MŠ pro tělesně postižené Lužická 7/920 Liberec 1 33,78 

17. Základní škola a Mateřská škola Lázeňská 406 Hejnice 21,47 

18. Mateřská škola SEDMIKRÁSKA Vzdušná 20/508 Liberec 0 18,57 

19. ZŠ praktická a ZŠ speciální Husova 784 Frýdlant 15,62 

20. Obchodní a praktická škola Lužická 7/920 Liberec 1 15,53 

21. DOCTRINA ZŠ a MŠ, s.r.o. Na Perštýně 44/404 Liberec 4 14,38 

22. Mateřská škola Tanvaldská 282 Liberec 30 12,40 

23. Mateřská škola JABLŮŇKA Jabloňová 29/446 
Liberec 12 - Staré 
Pavlovice 10,89 

24. ZŠ, ZUŠ a MŠ Purkyňova 510 Frýdlant 10,86 

25. Mateřská škola MOTÝLEK Broumovská 840/7 Liberec 6 10,43 

26. Základní škola a Mateřská škola Bílý Potok 220 Hejnice 8,98 

27. Základní škola a mateřská škola 
Jindřichovice pod Smrkem 
312 

Jindřichovice pod 
Smrkem 0,00 

 
2. hodnocení podle celkového množství papíru 

Pořadí Název Ulice Město (obec) 
Celkové 
množství 
(kg) 

1. Základní škola Na Výběžku 118 Liberec 15 22 660 

2. Základní škola Sportovní 576 Tanvald 21 690 

3. 
Základní škola s rozš. výukou 
jazyků Husova 44/142 Liberec 18 850 

4. Masarykova ZŠ a OA Školní 416 Tanvald 15 440 

5. Základní škola U Soudu 369/8 Liberec 2 11 880 

6. Mateřská škola Dětská 461 Liberec 25 9 530 

7. Mateřská škola Jeřmanická 27/487 Liberec 25 8 590 

8. Základní škola a Mateřská škola Lázeňská 406 Hejnice 7 300 

9. ZŠ a MŠ pro tělesně postižené Lužická 7/920 Liberec 1 6 080 

10. ZŠ a MŠ Dlouhý Most A. Cihláře 102 Liberec 25 5 180 

11. Mateřská škola MALÍNEK Kaplického 386 Liberec 23 5 020 

12. Základní škola Heřmánková 95 Liberec 33 - Machnín 4 510 

13. ZŠ, ZUŠ a MŠ Purkyňova 510 Frýdlant 3 780 

14. Základní škola Nová Ves nad Nisou 264 Nová Ves nad Nisou 3 140 

15. DOCTRINA ZŠ a MŠ, s.r.o. Na Perštýně 44/404 Liberec 4 2 890 

16. Základní škola a Mateřská škola Velké Hamry II 212 Velké Hamry 2 760 

17. Základní škola a mateřská škola Višňová 173 Frýdlant 2 550 



 

18. Mateřská škola MOTÝLEK Broumovská 840/7 Liberec 6 1 710 

19. Základní škola ALVALÍDA s.r.o. Hanychovská 143/4 Liberec 3 1 290 

20. Mateřská škola JABLŮŇKA Jabloňová 29/446 
Liberec 12 - Staré 
Pavlovice 1 220 

21. ZŠ praktická a ZŠ speciální Husova 784 Frýdlant 1 140 

22. Základní škola a Mateřská škola Nová Ves 180 Nová Ves 1 050 

23. Mateřská škola Tanvaldská 282 Liberec 30 930 

24. Mateřská škola SEDMIKRÁSKA Vzdušná 20/508 Liberec 0 910 

25. Obchodní a praktická škola Lužická 7/920 Liberec 1 730 

26. Základní škola a Mateřská škola Bílý Potok 220 Hejnice 440 

27. Základní škola a mateřská škola Jindřichovice pod Smrkem 
312 

Jindřichovice pod 
Smrkem 

0 

 


